
 

NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR 

DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. SAUSIO 31 D. ĮSAKYMO NR. V-13 

„DĖL SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS TEIKIMO 

BENDRUOMENĖJE PROJEKTAMS 2022 METAIS FINANSUOTI IR ADMINISTRUOTI 

SKIRTŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. liepos 15 d. Nr. V-58 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 2022 m. liepos 13 d. 

paraiškoje Nr. S5-643 (28.2) „Dėl lėšų Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje 2022 metais projektams finansuoti“ pateiktą informaciją, 

p a k e i č i u Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus 2022 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-13 „Dėl socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems teikimo bendruomenėje projektams 2022 metais finansuoti ir administruoti skirtų 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms 

patvirtinimo“ patvirtintą Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje 

projektams 2022 metais finansuoti ir administruoti skirtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų paskirstymą savivaldybių administracijoms: 

1. Išdėstau 36 punktą taip: 
 

36. RADVILIŠKIO RAJONO 62833 3142 65975 

 

2.  Išdėstau eilutę „Viso“ taip: 

 

 Viso 4871285 223052 5094337 

 

 

 

Direktorė               Eglė Čaplikienė 


